1.     Identificação     do     

Termo     de Colaboração

3.  Data  de  celebração  do 

termo
4. CNPJ

Nº 27/2022 20/12/2022 05.769.341.0001/40

6. Valor total da parceria 7. Valores liberados

R$ 9.306.240,00 (nove 

milhões, trezentos e seis mil 

duzentos e quarenta reais).

4.694.520,00R$  

9.1. Função 9.2. Quantidade 9.3. Remuneração (R$)

Apoio Operacional 2 6.304,38R$                     R$                      75.652,56 

Apoio Operacional RH 1 3.706,63R$                     R$                      44.479,56